
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

株式会社九州緑化

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

東陽緑化株式会社

有限会社ヤマトグリーンシステム

第２回金額

5,000,000

3,200,000

4,150,000

3,300,000

3,400,000

4,100,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月３０日

公園緑地課

明野くすのき緑地樹木伐採業務委託

大分市明野南一丁目

令和 ７年１０月２１日 １３時１０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字津守２３
株式会社九州緑化
代表取締役 宇野 智明

落札金額 ¥3,520,000.-
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入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社九環緑地建設

有限会社グリーン開発

株式会社三光園

有限会社筒井造園土木

中尾造園株式会社

株式会社都造園土木

第２回金額

2,400,000

2,000,000

1,390,000

2,180,000

2,500,000

2,380,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月３１日

公園緑地課

大分川右岸緑地樹木剪定業務委託

大分市南津留外

令和 ７年１０月２１日 １３時２０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字下郡９９３－１
株式会社三光園
代表取締役 安部 博樹

落札金額 ¥1,529,000.-
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入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社池部造園

有限会社筒井造園土木

中尾造園株式会社

有限会社ハーモニー緑化園

山下緑化

有限会社渡部造園土木

第２回金額

1,650,000

1,650,000

1,900,000

1,530,000

1,780,000

1,830,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月３０日

公園緑地課

内陸工業団地西緑地樹木伐採等業務委託

大分市大字丹生

令和 ７年１０月２１日 １３時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字猪野６６－１
有限会社ハーモニー緑化園
代表取締役 牧 英憲

落札金額 ¥1,683,000.-
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入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社池部造園

有限会社グリーン開発

有限会社筒井造園土木

有限会社庭颯

有限会社東大分ガーデン

株式会社豊樹園

第２回金額

970,000

900,000

880,000

1,000,000

976,000

980,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月３０日

公園緑地課

すみれ北公園外4ヶ所樹木伐採等業務委託

大分市 森町西三丁目外

令和 ７年１０月２１日 １３時４０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市久原中央２－８－２８
有限会社筒井造園土木
取締役 筒井 邦生

落札金額 ¥968,000.-
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入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分ホールサービス

有限会社川中建設

九一建設工業有限会社

九州環境管理株式会社

共立技建工業株式会社

株式会社サポート

シーアイ株式会社

新和運輸有限会社

株式会社センコーロード

大黒屋産業有限会社

有限会社ユウセイ建設工業

渡辺産業有限会社

第２回金額

740,000

255,000

700,000

390,000

700,000

390,000

399,900

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１４日

公園緑地課

伊東ドン・マンショ像外１２基屋外彫刻メンテナンス業務委託

大分市 大手町三丁目 外

令和 ７年１０月２１日 １４時００分

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市久原北６－２８
九州環境管理株式会社
代表取締役 川野 剛

落札金額 ¥280,500.-
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入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社ＡＲＵ

有限会社石川工業

有限会社ＭＳＡ

株式会社エム・ワーク

有限会社河建工業

有限会社協和環境

株式会社栗木精華園

株式会社秦建設工業

株式会社関志

有限会社創研ビルサービス

悠伸建設株式会社

株式会社ユクテック

第２回金額

528,000

630,000

660,000

666,000

666,000

666,000

666,000

399,500

500,000

590,000

600,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月１４日

公園緑地課

レオタードの女像外１５基屋外彫刻メンテナンス業務委託

大分市 中央町一丁目 外

令和 ７年１０月２１日 １４時１０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市明磧町１－５－４５
株式会社関志
代表取締役 相馬 敦志

落札金額 ¥439,450.-
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