担当課	公国	悥緑地 詞	課			
屋仁地田	自	令和	年	月	日	
履行期間	至	令和	8年	1月3	0日	

明野くすのき緑地樹木伐採業務委託

件名

履行場所	大分市明野南一丁	目				
入札日時	令和 7年10月	21日 13	時10分			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社九環約	绿地建設	5,000,000				
2 .株式会社九州組		3,200,000				落札
3 .有限会社グリー		4,150,000				
4 .株式会社三光區	₹.	3,300,000				
5 .東陽緑化株式名	会社	3,400,000				
6 .有限会社ヤマ	トグリーンシステム	4,100,000				

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字津守23

株式会社九州緑化

代表取締役 宇野 智明

落札金額 ¥3,520,000.-

担当課	公国	悥緑地 詞	果		
屋仁벺目	自	令和	年	月	日
履行期間	至	令和	8年	3月3	1日

件名

件名	大分川右岸緑地植	木剪定業務委	託			
履行場所	大分市南津留外					
入札日時	令和 7年10月	21日 13	時20分			
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社九五	景緑地建設	2,400,000				
2 .有限会社グリ	リーン開発	2,000,000				
3 .株式会社三分	光 園	1,390,000				落札
4 .有限会社筒	井造園土木 	2,180,000				
5 .中尾造園株式	式会社	2,500,000				
6 .株式会社都達	造園土木	2,380,000				

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字下郡993-1

株式会社三光園

代表取締役 安部 博樹

落札金額 ¥1,529,000.-

担当課	公園	悥緑地 詞	果			
屋仁벺目	自	令和	年	月	日	
履行期間	至	令和	8年	1月3	0日	

内陸工業団地西緑地樹木伐採等業務委託

件名

履行場所	大分市大字丹生					
入札日時	令和 7年10月	21日 13	時30分			
	業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社池語	部造園	1,650,000				
2 .有限会社筒	井造園土木	1,650,000				
3 .中尾造園株式	式会社	1,900,000				
4 .有限会社八-	ーモニー緑化園	1,530,000				落札
5 .山下緑化		1,780,000				
6 .有限会社渡語	部造園土木	1,830,000				

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字猪野 6 6 - 1

有限会社ハーモニー緑化園 代表取締役 牧 英憲

落札金額 ¥1,683,000.-

担当課	公園	悥緑地 詞	果			
屋仁벺目	自	令和	年	月	日	
履行期間	至	令和	8年	1月3	0日	

すみれ北公園外4ヶ所樹木伐採等業務委託

件名

履行場所 大分市 森町西三	三丁目外				
入札日時 令和 7年10月	21日 13	時40分			
業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社池部造園	970,000				
2 .有限会社グリーン開発	900,000				
3 .有限会社筒井造園土木	880,000				落札
4 .有限会社庭颯	1,000,000				
5 .有限会社東大分ガーデン	976,000				
6 .株式会社豊樹園	980,000				

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市久原中央2-8-28

有限会社筒井造園土木 取締役 筒井 邦生

落札金額 ¥968,000.-

担当課	公園		果		
定仁如明	自	令和	年	月	日
履行期間	至	令和	8年	1月1	4日

 件名
 伊東ドン・マンショ像外 1 2 基屋外彫刻メンテナンス業務委託

 履行場所
 大分市 大手町三丁目 外

入札日時 令和 7年10月21日 14時00分

業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社大分ホールサービス					辞退
2 .有限会社川中建設	740,000				
3 .九一建設工業有限会社					辞退
4 .九州環境管理株式会社	255,000				落札
5 .共立技建工業株式会社					辞退
6 .株式会社サポート	700,000				
7 .シーアイ株式会社	390,000				
8 .新和運輸有限会社	700,000				
9 .株式会社センコーロード					辞退
10 .大黒屋産業有限会社	390,000				
11 .有限会社ユウセイ建設工業	399,900				
12 .渡辺産業有限会社					辞退

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市久原北6-28

九州環境管理株式会社 代表取締役 川野 剛

落札金額 ¥280,500.-

担当課	公国	悥緑地 詞	果		
尾红蜘眼	自	令和	年	月	日
履行期間	至	令和	8年	1月1	4日

件名レオタードの女像外 1 5 基屋外彫刻メンテナンス業務委託履行場所大分市 中央町一丁目 外

入札日時 令和 7年10月21日 14時10分

業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .株式会社 A R U					
	528,000				
2 .有限会社石川工業					
	630,000				
3 .有限会社MSA					辞退
	660,000				
5 .有限会社河建工業					
	666,000				
6 .有限会社協和環境					
	666,000				
7 .株式会社栗木精華園					
	666,000				
8 .株式会社秦建設工業					
	666,000				
9 .株式会社関志					落札
	399,500				
10 .有限会社創研ビルサービス					
	500,000				
11 .悠伸建設株式会社	500 000				
	590,000				
12 .株式会社ユクテック	000 000				
	600,000				

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市明磧町 1 - 5 - 4 5

株式会社関志

代表取締役 相馬 敦志

落札金額 ¥439,450.-